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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410002B

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit OVERVIEW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Buzuku,Godina EDAL 
,Hyrja 1, Apartamenti 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 

seminaresh, trajnimesh etj.Sherbime e perkthimit. Pajisje 
perkthimi, mikrofoni, sisteme audio vizuale. Sherbime 
kateringu. Printime, kancelari.Zhvillimi i aktivitetit te 
hoteleriturizmit, menaxhim hotelerie ,agjensi turistike, 
transport mallrash dhe pasagjeresh.Organizimi trajnimeve 
dhe kurseve profesionale perpunesim dhe karriere 
profesionale ne fusha te ndryshme persubjekte private apo 
publike. Sherbime konsulence ne fushen juridike, financiare, 
marketingu, menaxhimi,konsulence e pergjithshme biznesi 
per persona fizike, juridik,institucione shteterore,private. 
Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent tregtaretj. Te kryej 
aktivitete publikimi, reklamimi,shitje,blerje online. 
Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese. Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, 
kultures, sportit etj. Pagese e sherbimeve me xhirim bankar, 
me karte krediti me para ne dore, etj.lnvestime dhe pasuri te 
paluajteshme.Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice i 
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produkteve ushqimore, pajisjeve industriale, elektrike, 
telefonike, kancelari etj.Te kryej cdo transaksion ne lidhje 
me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo 
aktivitet tregtarfinanciar, te jap dhe te marre me qira, te 
vendose pengje dhe barrahipotekore; aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
e shoqerise Shoqeria mund te zhvilloje cfaredo lloj aktiviteti 
tjeter te afert ose qe lid het me objektin e saj, e vetme ose me 
pjesmarrje me ente, ndermarje apo shoqeri te tjera, duke 
kryer te gjitha operacionet financiare te nevojshme per 
arritjen e qellimit te Shoqerise. 
Brunilda Londo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaLondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OVERVIEW
E-Mail: brunalondo@hotmail.com  
Telefon: 0682008771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-657432-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808E85A0-3FCF-49DF-87E4-083139CBDAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB851BEC-A023-472B-824C-755BA8548827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D5A1E9-0DA7-414A-9418-A27C2A1E5ED5
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Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


